
          Preisliste
Gitarrenunterricht              

      gültig ab 1.9.2024

Alexander Wurlitzer
Hauptstraße 50

06502 Thale OT Friedrichsbrunn

Tel. 0151/56929908
www.redblooms.com

mail@redblooms.com

Unterrichtsform Dauer Preis monatlich

Einzelunterricht 30 Minuten 60 €

(Kinder) 45 Minuten 80 €
60 Minuten 100 €

Einzelunterricht 45 Minuten 90 €
(Erwachsene mit eigenem

Einkommen)
60 Minuten 110 €

Partnerunterricht 30 Minuten 40 €
(Preis pro Person,

Geschwisterrabatt möglich)
45 Minuten 50 €

60 Minuten 60 €

Gruppenunterricht
(ab 3)

45 Minuten 40 €

(Preis pro Person) 60 Minuten 50 €

Die monatlichen Preise beziehen sich auf 36 Jahreswochenstunden.


